£ am ara Qddunicipal de Cfdlegre

n a s Q terais

PORTARIA N° 006/2001

NOM EiA u S  SRS. SÉRGIO AN TÔ N iO
CLARET DE ASSIS E ROSA EMÍLIA DIAS
PEREIRA DE CAR VALH O  NAS FUNÇÕES DE
ASSESSORES JURÍD ICO S, PADRÃO CC-1,

%  DAS R ESO LUÇÕ ES 521/93 E 750/98 E DÂ
O UTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câm ara Municipal de Pouso
Alegre, Estado de Minas Gerais, Bel. Firmo da M otta Paes, no uso de
suas atribuições legais e de conform idade com o art. 222, inciso II,
alínea “B” , item 1, do Regimento interno,

RESOLVE
Art. 1o - Nom ear os srs. Bel. Sérgio A ntôn io

C laret de Assis, inscrito na OAB/MG sob o N° 63.912, para exercer a
função de A ssessor Jurídico, Padrão CC-1, com os vencim entos
constantes no Anexo II da Resolução 521/93, e Bel. Rosa Emília Dias
Pereira de C arvalho, inscrita na OAB/MG 69.182, para exercer a

9  função de A ssesso r Jurídico, Padrão CC-1, com vencimentos
constantes no Anexo II da Resolução 750/98, a partir do dia 23 de
janeiro de 2001.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. 1o
desta Portaria, co rre rão  por conta da dotação orçam entária da Câm ara
Municipal: Pessoal 3.1.1.0 e Pessoal Civil 3.1.1.1.

Art. 3o - Revogadas as d isposições em
contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua em issão.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 23 de janeiro de 2001.

Bel. Firmo da Motta Paes
Presidente

c
^

v
n

o
X

/&

C
tn

ct
u

xa
n

&

PORTARIA N3 006/2001

NOMEIA OS 'SUS SÉRGIO AMlONlO
CLARfcl DE ASSIS E ROSA EMÍLIÁ DIAS
PEREIRA OF CARVALHO NAS FUNÇÕES DF
ASSESSORES JURÍDICOS. RADRAO OCA.
DAS RESOLUÇÕES 521/93 JE /50/98 í  DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Presidente da Câmara Municipal de. Poyaa
Alegre, Estado de Minas Gerais, Bei. Firmo da Motta Paes, no uso rfe
suas alnbuições «'egais e de conformidade com o art 222, inciso l|,
alínea "fi“ 1 item 1. do Regimento interno,

RESOLVE
Art. 1* - Nomear os srs BeL Sérgio Antônio

Claret de Assis, inscrito na OABAtG sob o N* 63.912, para oxercnr a
íunçâo tíe Assessor Jurídico. Padrão CC-1, com os vencimentos
constantes no Anexo II da Resoluto 521193, e Bei. Rosa M ia  Dias
Pereira de Carvalho, inscrita na OAB/MG 69182, para exercer a
função de Assessor Jurídico. Padrão CC-1, com vencimentos
constantes no Anexo II da Resolução 750/96, a partir do dia 23 de
janeiro de 2001

Art, 2o - As despesas decon entes do art T
desta Portaria, ccrrerâo por conta da dotação orçamentária da Câmara
Municipal Pessoal 3.1.1 Oe Pessoal Civil 311.1.

Art. 3g - Revogadas as dispcsiçOes em
contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua emissão

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 23 de janeiro de 2001

/ /  ■,... ./; • / ~->í
BeL Firmo da Morta Paes

Presidente